
ZUGERBERG CLASSIC 2004
Berglauf und Mountainbike-Race

Offizielles Ergebnis

Rg STN Name Ort Jahr Kat. Zeit

Fun Damen Jg. 1985 und älter

1 2 Etter Karin Menzingen 62 BDA 1h26:59.1
2 9 Oetjen Lucia Ebikon 81 BDA 1h29:55.9
3 7 Cavegn Astrid Erstfeld 64 BDA 1h34:25.1
4 13 Egli Martina Ottikon 76 BDA 1h38:22.8
5 10 Constantin Nadine Zürich 75 BDA 1h38:53.9
6 11 Guldimann Gertrud Schönenwerd 65 BDA 1h41:10.1
7 6 Meier Gaby Neftenbach 71 BDA 1h45:19.2
8 14 Jenny Ingela Zug 55 BDA 1h46:18.8
9 12 Ritter Barbara Otelfingen 81 BDA 1h47:56.5
10 3 Eigenmann Barbara Hochdorf 60 BDA 1h47:57.7
11 5 Panian Karin Rothenburg 78 BDA 2h18:30.1
12 4 Panian Sonja Muri 84 BDA 2h18:31.3

Fun Junioren Jg. 1986 - 1987

1 118 Schneider David Oberägeri 86 BJU 1h10:30.2
2 192 Baer Michael Cham 88 BJU 1h19:35.1
3 266 Denier Claude Rottenschwil 86 BJU 1h20:47.9
4 153 Capol Silvan Finstersee 86 BJU 1h24:35.9

Fun Amateure Jg. 1975 - 1985

1 217 Jud Remo Pfäffikon 79 BAM 1h08:00.5
2 183 Hürlimann Thomas Edlibach 77 BAM 1h09:31.4
3 201 Annen Sascha Horw 78 BAM 1h12:46.6
4 252 Wihler Fabian Baar 78 BAM 1h12:47.5
5 122 Ostertag Sebastian Wädenswil 85 BAM 1h16:35.9
6 157 Hawkridge Terry Hittnau 76 BAM 1h16:45.4
7 209 Kühne Boris Jona 80 BAM 1h17:45.3
8 229 Teuffer Tobias Luzern 77 BAM 1h17:48.3
9 213 Zgraggen Jan Brunnen 77 BAM 1h20:10.1
10 148 Rodel Martin Dielsdorf 76 BAM 1h21:36.0
11 133 Massmann Dominik Rothenburg 75 BAM 1h22:41.8
12 231 Spielmann Fabian Trimbach 77 BAM 1h23:15.8
13 107 Moratti Michael Allenwinden 75 BAM 1h26:06.7
14 196 Schärer Partick Thalheim 77 BAM 1h31:37.4
15 175 Büchi Stefan Zug 77 BAM 1h32:00.4
16 110 Fraefel Andreas Baar 77 BAM 1h35:00.7
17 249 Bucher Markus Lachen SZ 75 BAM 1h35:06.1
18 250 Koch Lukas Olten 75 BAM 1h45:30.6
19 167 von Reding Simon Zug 76 BAM 1h54:13.1
20 171 Dittli Armin Steinhausen 76 BAM 2h02:28.2

Fun Masters 1 Jg. 1965 -1974

1 247 Baur Urs Allenwinden 66 BM1 1h09:38.4
2 233 Ruhstaller Adrian Lachen 73 BM1 1h10:15.0
3 163 Neff Martin Bronschhofen 72 BM1 1h12:45.7

02-05-2004  /  Zug, Burgbachplatz (Zugerberg) den 02-05-2004 / 13:49  /  Seite 1

Fairplay Timing, Heinz Welten, Schönried www.zugerberg-classic.chSoft Control



Berglauf und Mountainbike-Race
Offizielles Ergebnis

Rg STN Name Ort Jahr Kat. Zeit

4 242 Bosshard David Männedorf 71 BM1 1h12:59.8
5 225 Niffeler Andreas Rotkreuz 69 BM1 1h14:54.0
6 265 Schwarz Roger Ottikon 69 BM1 1h14:54.8
7 108 Heinrich Markus Bennau 68 BM1 1h14:58.4
8 232 Korner Andi Cham 74 BM1 1h15:34.4
9 208 Ventrice Martino Steinhausen 67 BM1 1h15:35.6
10 180 Paris Graziano Agarone 71 BM1 1h16:00.2
11 230 Kuipers Erwin Udligenswil 72 BM1 1h17:10.0
12 117 Benz Reto Cham 74 BM1 1h17:46.6
13 109 Schlatter Stefan Muhen 65 BM1 1h17:56.1
14 207 Schroeter Christian Steinhausen 67 BM1 1h18:07.9
15 197 Fehlmann Christoph Veltheim 73 BM1 1h18:29.5
16 123 Christen Dani Meggen 72 BM1 1h19:39.0
17 128 Fauler Daniel Fehraltorf 69 BM1 1h20:11.6
18 138 Haas Mike Langnau a/A 68 BM1 1h21:15.3
19 198 Ernst Rico Stetten 68 BM1 1h21:34.8
20 211 Zürcher Kurt Edlibach 65 BM1 1h22:05.4
21 239 Burri Christoph Steinhausen 70 BM1 1h22:12.4
22 132 Bär Franz Bubikon 67 BM1 1h22:18.3
23 195 Welti Stefan Othmalsingen 74 BM1 1h22:20.3
24 165 Fellmann Roger Cham 73 BM1 1h22:40.3
25 151 Woecke Patrick Langendorf 67 BM1 1h22:43.0
26 240 Stadelmann Andy Unterägeri 66 BM1 1h23:10.4
27 142 Muggli Roger Cham 70 BM1 1h23:17.4
28 112 Furter Reto Staufen 70 BM1 1h23:26.1
29 169 Haglund Mikael Baar 73 BM1 1h23:43.2
30 179 Veyre Michael Hüüten 68 BM1 1h23:58.6
31 264 Wheeler Cecil Zug 68 BM1 1h24:13.9
32 159 Bütler Bernhard Hünenberg 73 BM1 1h24:52.4
33 237 Woecke René Mettmenstetten 65 BM1 1h24:54.4
34 255 Wihler Tobias Baar 74 BM1 1h25:19.4
35 127 Rickli Stefan Steinhausen 71 BM1 1h25:39.3
36 218 Hegglin Erwin Menzingen 73 BM1 1h25:54.7
37 104 Stünzi Daniel Edlibach 73 BM1 1h26:21.9
38 253 Hertli Josef Zürich 73 BM1 1h26:50.4
39 203 Etter Andy Herrliberg 65 BM1 1h26:58.1
40 190 Schulthess René Zug 68 BM1 1h27:43.3
41 170 Reingardt Bernhard Thalwil 66 BM1 1h27:54.2
42 156 Fleischli Markus Baar 66 BM1 1h28:51.0
43 212 Hug Daniel Malters 71 BM1 1h29:08.3
44 101 Derungs Mattias Zug 65 BM1 1h30:27.8
45 219 Hegglin Othmar Unterägeri 71 BM1 1h30:28.7
46 173 Rust Peter Walchwil 74 BM1 1h31:47.3
47 227 Facchini Beat Affoltern a/A 65 BM1 1h32:16.6
48 182 Pfyl Markus Steinhausen 69 BM1 1h32:44.6
49 149 Haas Roland Baar 65 BM1 1h33:10.3
50 172 Rusch Thomas Baar 73 BM1 1h33:44.3
51 202 Paul Martin Baar 65 BM1 1h33:59.9
52 146 Braaten Oddmund Cham 65 BM1 1h36:08.0
53 246 Baumann Martin Buonas 68 BM1 1h36:08.9
54 184 Hickert Thomas Thalwil 73 BM1 1h37:42.8
55 136 Rüegg Marcel Cham 73 BM1 1h37:48.6
56 254 Arnold Felix Hünenberg 71 BM1 1h38:14.3
57 141 Stettler Gerhard Baar 67 BM1 1h38:38.9

02-05-2004  /  Zug, Burgbachplatz (Zugerberg) den 02-05-2004 / 13:49  /  Seite 2

Fairplay Timing, Heinz Welten, Schönried www.zugerberg-classic.chSoft Control



Berglauf und Mountainbike-Race
Offizielles Ergebnis

Rg STN Name Ort Jahr Kat. Zeit

58 204 Derungs Pirmin Davos Platz 66 BM1 1h39:18.7
59 191 Kram Alexander Küssnacht 68 BM1 1h40:17.0
60 238 Hafner Andre Altendorf 70 BM1 1h40:29.3
61 243 Künzler Christoph Zug 72 BM1 1h40:30.4
62 236 Gössi Adrian Zug 70 BM1 1h41:11.1
63 120 Vaccaro Marco Zürich 69 BM1 1h45:18.4
64 206 Laczko Gabriel Steinhausen 69 BM1 1h45:51.7
65 248 Huszarek Daniel Unterägeri 65 BM1 1h48:12.0
66 241 Ulmann Heinrich Cham 66 BM1 1h51:48.5
67 178 Frank Daniel Cham 69 BM1 1h56:33.4
68 155 Hartog Jorrit Zürich 70 BM1 2h02:26.3
69 244 Morgenthaler Philip Uster 73 BM1 2h08:52.5

Disqualifiziert

 194 Püntener Richard Schattdorf 70 BM1  

Fun Masters 2 Jg. 1964 und älter

1 245 Isenschmid Hans Malters 62 BM2 1h07:47.3
2 135 Hürlimann Bruno Baar 62 BM2 1h10:35.5
3 150 Oechslin Franz Euthal 62 BM2 1h11:02.7
4 121 Blaser Hermann Aeugstertal 64 BM2 1h12:21.6
5 111 Hiestand Alwin Richterswil 57 BM2 1h12:48.2
6 226 Tscharner Otti Liestal 56 BM2 1h12:59.0
7 100 Wettstein Andreas Rütihof 60 BM2 1h13:38.9
8 164 Schuler Xaver Arth 57 BM2 1h13:49.3
9 130 Dirbach Jörg Weiningen ZH 62 BM2 1h14:25.8
10 143 Kälin Markus Immensee 64 BM2 1h15:42.1
11 129 Gennaro Rino Islisberg 64 BM2 1h16:58.6
12 119 Blaser Markus Aeugst 62 BM2 1h17:00.1
13 215 Wolfensberger Ruedi Neftenbach 61 BM2 1h18:17.3
14 186 Morandi Marco Zug 56 BM2 1h19:37.6
15 187 Müller Ernesto Steinhausen 57 BM2 1h21:33.9
16 152 Furler Federico Kriens 63 BM2 1h22:15.9
17 200 Schelbert Oskar Steinen 62 BM2 1h22:23.8
18 214 Amgwerd Xaver Hünenberg 64 BM2 1h22:46.4
19 131 Von Holzen Christoph Menzingen 60 BM2 1h23:24.5
20 189 Imhof Sergio Baar 64 BM2 1h24:32.0
21 147 Christen Gerhard Steinhausen 61 BM2 1h25:31.1
22 235 Perez Jesus Glattbrugg 63 BM2 1h25:32.0
23 260 Schneebeli Jack Hauptikon 46 BM2 1h26:05.0
24 222 Dür Peter Steinhausen 60 BM2 1h26:05.8
25 145 Bärtschiger Peter Oberägeri 59 BM2 1h27:02.6
26 256 Jans Victor Steinhausen 54 BM2 1h28:00.5
27 223 Nussbaumer René Pfäffikon 61 BM2 1h28:11.6
28 177 Horlacher Kurt Wädenswil 54 BM2 1h28:17.3
29 114 Etter Daniel Menzingen 59 BM2 1h28:47.8
30 134 Stauffacher Walter Edlibach 64 BM2 1h28:52.5
31 144 Winkler Martin Oberrieden 57 BM2 1h30:04.7
32 220 Huber Klemens Früschels 64 BM2 1h30:29.9
33 188 Nussbaumer Christian Steinhausen 59 BM2 1h32:12.4
34 168 Murer Richard Steinhausen 55 BM2 1h32:22.2
35 140 Berthoud Markus Knonau 61 BM2 1h32:30.8

02-05-2004  /  Zug, Burgbachplatz (Zugerberg) den 02-05-2004 / 13:49  /  Seite 3

Fairplay Timing, Heinz Welten, Schönried www.zugerberg-classic.chSoft Control



Berglauf und Mountainbike-Race
Offizielles Ergebnis

Rg STN Name Ort Jahr Kat. Zeit

36 262 Mägerle Werner Gerolfingen 48 BM2 1h33:01.5
37 216 Kälin Jörg Steinhausen 57 BM2 1h34:02.9
38 257 Kirchhofer Rico Rothenburg 60 BM2 1h35:07.4
39 124 Kluser Michael Cham 64 BM2 1h36:26.9
40 102 Müller Gregor Neuheim 62 BM2 1h37:19.5
41 224 Williams Brett Cham 62 BM2 1h37:41.3
42 160 Nussbaumer Roland Menzingen 61 BM2 1h37:46.6
43 185 Stüssi Peter Langnau am Albis 50 BM2 1h37:52.7
44 161 Wicki Joe Oberrüti 61 BM2 1h37:57.1
45 221 Wiget Peter Neuheim 59 BM2 1h37:58.4
46 199 Grimaldi Franco Kloten 63 BM2 1h38:43.2
47 210 Hoppler Bruno Hünenberg 57 BM2 1h39:10.4
48 115 Pfister Heinrich Aesch 58 BM2 1h41:12.0
49 113 Miori Claudio Menzingen 59 BM2 1h42:06.7
50 137 Bless Sandro Zürich 64 BM2 1h42:42.4
51 263 Jenny Gabriel Zug 42 BM2 1h43:05.5
52 116 Steiger René Oberrohrdorf 54 BM2 1h43:32.7
53 258 Tscharner René Oberrieden 59 BM2 1h45:09.4
54 154 Wicky Beat Zug 47 BM2 1h45:52.9
55 126 Röllin Karl Menzingen 59 BM2 1h46:11.0
56 259 Viert Christian Zug 55 BM2 1h47:13.8

Damen lizenziert Jg. 1985 und älter

1 8 Steiner Shannon Allenwinden 76 BDL 1h28:06.3

Herren lizenziert Amateure + Masters Jg. 1985 und älter

1 228 Tillmann Roger Hausen a/A 71 BAL 1h08:14.5
2 176 Kälin Pascal Einsiedeln 85 BAL 1h08:26.0
3 261 Schneebeli Köbi Hauptikon 72 BAL 1h10:20.4
4 267 Neuhaus Reto Rotkreuz 76 BAL 1h12:22.9
5 181 Vogler Stefan Bassersdorf 80 BAL 1h14:24.8
6 103 Senn Robert Zug 60 BAL 1h15:33.2
7 162 Mattmann Alexander Hagendorn 78 BAL 1h15:46.3
8 268 Hegglin Mathias Oberägeri 76 BAL 1h18:05.2
9 193 Colombo Daniel Obfelden 72 BAL 1h18:57.6

Juniorinnen Jg. 1986 - 1989

1 67 Wickart Ilona Zug 93 LJW 59:06.9

Frauen 1 Jg. 1970 - 1985

1 56 Roos Rita Luzern 73 LD1 36:56.7
2 58 Wettach Sandra Baar 75 LD1 37:00.2
3 35 Betschart Fränzi Baar 70 LD1 37:53.3
4 45 Küng Andrea Steinhausen 71 LD1 41:30.3
5 42 Steiner Isabelle Pfäffikon 76 LD1 44:44.2
6 51 Giger Sonja Hünenberg 71 LD1 45:06.3
7 65 Sidler Jrene Ebertswil 74 LD1 49:40.3
8 31 Hautmann Andrea Uznach 79 LD1 51:57.2

02-05-2004  /  Zug, Burgbachplatz (Zugerberg) den 02-05-2004 / 13:49  /  Seite 4

Fairplay Timing, Heinz Welten, Schönried www.zugerberg-classic.chSoft Control



Berglauf und Mountainbike-Race
Offizielles Ergebnis

Rg STN Name Ort Jahr Kat. Zeit

Frauen 2 Jg. 1965 - 1969

1 36 Merkofer Gaby Edlibach 68 LD2 32:58.9
2 62 Pivato Esther Hünenberg 69 LD2 34:48.6
3 39 Haab Silvia Oberarth 68 LD2 36:51.5
4 64 Schwager Regula Zürich 66 LD2 39:06.3
5 32 Kälin Erika Einsiedeln 69 LD2 41:37.2
6 30 Jäggi Sandra Rifferswil 69 LD2 42:31.6
7 66 Wickart Rita zug 65 LD2 59:25.2

Frauen 3 Jg. 1964 und älter

1 61 Gassmann Daniela Galgenen 64 LD3 30:00.0
2 34 Rölli Elsbeth Cham 52 LD3 37:25.2
3 59 Reinhardt Caroline Willisau 60 LD3 39:13.9
4 53 Suler Eva Saaland 59 LD3 39:38.8
5 33 Remek Maya Sins 51 LD3 39:45.5
6 41 Rübensaal Ruth Zufikon 51 LD3 40:59.5
7 63 Hirt Ursula Eschenbach 59 LD3 41:14.6
8 44 Heuberger Erika Bauma 43 LD3 41:18.9
9 37 Huber Alice Mettmenstetten 49 LD3 41:31.5
10 57 Gwerder Mariella Unterägeri 60 LD3 41:38.6
11 52 Baumgartner Doris Baar 59 LD3 41:58.3
12 54 Egger Lilo Wohlen 54 LD3 42:35.0
13 50 Nussbaumer Gedi Oberägeri 56 LD3 44:58.4
14 48 Winteler Myrtha Nürensdorf 55 LD3 45:43.3
15 49 Meichtry Nadia Unterägeri 63 LD3 46:23.0
16 47 Urscheler Maria Grafenort 52 LD3 47:42.1
17 38 Linder Sylvia Winkel 60 LD3 48:13.7
18 55 Odermatt Doris Oberägeri 61 LD3 48:45.5
19 40 Weiss Monika Steinhausen 51 LD3 48:57.8
20 46 Costa Roswitha Zug 63 LD3 51:23.3
21 60 Zahner Daniela Chamoson 57 LD3 56:52.7

Junioren A Jg. 1985 - 1986

1 448 Grischott Reto Amden 86 LJA 30:50.9
2 429 Gauch Thierry Stans 85 LJA 32:16.4
3 503 Joller Christoph Stans 86 LJA 32:36.7
4 558 Buhser Lukas Goldau 86 LJA 35:21.9
5 442 Kühnis Beat Zug 85 LJA 40:35.9

Junioren B Jg. 1987 - 1989

1 508 Suler Stefan Saaland 89 LJB 32:41.1
2 496 Suter Josef Moutathal 87 LJB 35:31.6
3 452 Dähler Benno Bettwiesen 89 LJB 37:50.9
4 506 Suler Joanny Saaland 92 LJB 40:40.6
5 453 Dähler Tobias Bettwiesen 90 LJB 41:43.9
6 473 Staub Janick Andermatt 90 LJB 44:43.7

Hauptklasse Jg. 1972 - 1984

1 546 Krayenbühl Jérome Zürich 75 LHH 26:21.8

02-05-2004  /  Zug, Burgbachplatz (Zugerberg) den 02-05-2004 / 13:49  /  Seite 5

Fairplay Timing, Heinz Welten, Schönried www.zugerberg-classic.chSoft Control



Berglauf und Mountainbike-Race
Offizielles Ergebnis

Rg STN Name Ort Jahr Kat. Zeit

2 515 Bolt Dani Wolfhausen 79 LHH 28:35.3
3 528 Wettach Andreas Baar 72 LHH 29:11.5
4 553 Eggenberger Michael Steinhausen 77 LHH 29:51.6
5 550 Greter Cyrill Schwyz 82 LHH 30:17.5
6 479 Abegg Hanspeter Baar 76 LHH 30:33.6
7 501 Schmid Daniel Höri 77 LHH 30:48.4
8 557 Ulrich Andreas Ibach 72 LHH 31:31.8
9 445 Scheuble Martin Ottenbach 82 LHH 32:11.8
10 420 Lott Rolf Sins 72 LHH 32:49.1
11 539 Engeler Oliver Unterägeri 74 LHH 33:29.8
12 533 Tschopp Rashaad Zug 79 LHH 33:37.8
13 545 Stutzer Martin Steinerberg 80 LHH 33:43.4
14 509 Wallimann Roger Zug 76 LHH 34:39.2
15 489 Kessler Patrick Aesch 72 LHH 34:40.2
16 521 Mühlemann Mathias Luzern 76 LHH 35:05.3
17 412 Theiler Patrik Zug 73 LHH 35:10.3
18 551 Rust André Walchwil 72 LHH 35:18.9
19 432 Greter Reto Menzingen 80 LHH 35:47.0
20 537 Scherer Martin Baar 75 LHH 36:00.1
21 494 Meijer Leon Groningen 73 LHH 36:27.7
22 541 Suter Lukas Zug 75 LHH 36:52.5
23 482 Abry Michi Stans 75 LHH 37:24.3
24 428 Gretener Peter Rothenthurm 77 LHH 39:48.0
25 422 Brandenberg Nicolas Steinhausen 83 LHH 41:09.3
26 547 Schön Fabian Unterägeri 79 LHH 43:29.6
27 459 Speck Daniel Oberwil 75 LHH 47:24.4
28 554 Clerc Yves Ebertwil 75 LHH 48:34.6

Senioren 1 Jg. 1965 - 1971

1 516 Jöhl Toni Amden 66 LH1 26:00.4
2 447 Deller Peter Zürich 71 LH1 27:03.6
3 433 Gentile Daniele Schlieren 65 LH1 30:36.7
4 421 Zurfluh Markus Lachen 65 LH1 30:42.5
5 495 Röllin Hans Menzingen 68 LH1 31:42.8
6 431 Warring Thomas Zug 68 LH1 32:14.5
7 512 Zemp Heinz Baar 65 LH1 33:27.9
8 532 Fuchs Christian Bäch 65 LH1 34:14.2
9 500 Wesenauer Stefan Unterägeri 65 LH1 34:52.9
10 527 Jun Lu St. Gallen 67 LH1 35:35.2
11 477 Dunn Andrew Oberwil 71 LH1 36:22.8
12 538 Küttel André Zug 70 LH1 37:16.2
13 471 Truttmann Felix Stans 65 LH1 37:22.0
14 438 Birri Patrik Cham 68 LH1 37:32.1
15 424 Fahrni Kurt Cham 65 LH1 38:37.0
16 418 Ziegler Marc Cham 71 LH1 40:31.3
17 419 Kammann Thomas Steinhausen 67 LH1 41:19.7
18 507 Oberhänsli Ralph Baar 66 LH1 42:38.4
19 406 Renner Paul Cham 65 LH1 42:53.2
20 464 Rohdewald Martin Oberwil 67 LH1 44:31.3
21 549 Walther Tino Baar 69 LH1 46:40.7

Senioren 2 Jg. 1955 - 1964

1 514 Jöhl Karl Amden 64 LH2 26:01.7

02-05-2004  /  Zug, Burgbachplatz (Zugerberg) den 02-05-2004 / 13:49  /  Seite 6

Fairplay Timing, Heinz Welten, Schönried www.zugerberg-classic.chSoft Control



Berglauf und Mountainbike-Race
Offizielles Ergebnis

Rg STN Name Ort Jahr Kat. Zeit

2 534 Meile Patrick Giswil 64 LH2 27:42.5
3 485 Hess Urs Ebikon 61 LH2 29:44.3
4 491 Kramer Markus Zug 64 LH2 29:56.8
5 469 Janser Gregor Steinerberg 63 LH2 30:11.5
6 559 Henseler Albert Goldau 62 LH2 30:20.9
7 436 Eggenberger Erwin Grabs 57 LH2 31:49.9
8 535 Bilgerig Werner Allenwinden 61 LH2 32:13.6
9 437 Maldini Michael Cham 64 LH2 32:18.7
10 493 Epp Paul Göschenen 56 LH2 32:28.4
11 462 Schmidig Paul Moutathal 62 LH2 32:43.1
12 483 Rohner Theo Gross 62 LH2 33:05.3
13 407 Walker René Göschenen 57 LH2 33:09.0
14 402 Elsener Peter Buchrain 60 LH2 33:24.1
15 526 Abächerli Peter Unterägeri 62 LH2 33:31.6
16 449 Glarner Rolf Zürich 58 LH2 33:55.1
17 444 Röllin Hansruedi Unterägeri 64 LH2 34:04.2
18 427 Studer Peter Affoltern am Albis 63 LH2 34:15.0
19 400 Rüegg Marco Oberägeri 61 LH2 34:19.2
20 513 Odermatt Guido oberägeri 59 LH2 34:24.8
21 470 Honegger Othmar Root 57 LH2 34:46.0
22 451 Dähler Markus Bettwiesen 60 LH2 34:58.0
23 466 Schnurrenberger Bruno Cham 62 LH2 35:16.7
24 488 Schuler Bruno Oberägeri 55 LH2 35:33.5
25 434 Litscher Christian Sevelen 60 LH2 35:53.7
26 435 Böhringer Markus Baar 57 LH2 35:55.6
27 523 Gwerder Lorenz Unterägeri 59 LH2 35:56.3
28 525 Keiser Alois Allenwinden 60 LH2 36:18.3
29 484 Reusser Marcel Basel 57 LH2 36:35.2
30 518 Hodel Thomas Littau 60 LH2 36:41.8
31 476 Schleiss Roland Steinhausen 62 LH2 36:42.9
32 467 Schnurrenberger Max Cham 56 LH2 36:54.4
33 542 Schmid Toni Steinhausen 63 LH2 37:01.8
34 411 Zimmermann Thomas Oberwil 57 LH2 37:38.4
35 455 Ugolini Renato Zug 64 LH2 37:41.5
36 463 Böckler Michael Cham 61 LH2 38:02.3
37 443 Schäfer Walti St. Gallen 61 LH2 38:11.1
38 408 Thalmann Rolf Emmenbrücke 57 LH2 38:13.5
39 540 von Bergen Peter Eschenbach 56 LH2 38:30.3
40 414 Bolliger Hugo Buttikon 55 LH2 38:36.3
41 530 Gisler Albert Altdorf 56 LH2 39:20.7
42 487 Fassbind Patrik Arth 64 LH2 39:23.8
43 504 Heini Daniel Hellbühl 61 LH2 39:34.8
44 548 Wiederkehr Beat Konolfingen 64 LH2 39:41.0
45 529 Wyss Lucas Unterägeri 62 LH2 40:03.9
46 430 Widmer Cyrill Steinhausen 55 LH2 42:36.0
47 511 Blattmann Albert Oberägeri 58 LH2 42:37.3
48 505 Gauch Marcel Stans 57 LH2 42:42.4
49 439 Weber Christoph Wetzikon 56 LH2 43:18.0
50 499 Hochuli Markus Hünenberg 59 LH2 43:32.8
51 405 Odermatt Urs Luzern 60 LH2 45:16.1
52 555 Rohner Markus Zug 60 LH2 46:10.9

Senioren 3 Jg. 1945 - 1954

1 492 Jenny Kurt Adliswil 54 LH3 30:06.9

02-05-2004  /  Zug, Burgbachplatz (Zugerberg) den 02-05-2004 / 13:49  /  Seite 7

Fairplay Timing, Heinz Welten, Schönried www.zugerberg-classic.chSoft Control



Berglauf und Mountainbike-Race
Offizielles Ergebnis

Rg STN Name Ort Jahr Kat. Zeit

2 480 Scheidenberger Fritz St. Gallen 52 LH3 30:44.4
3 403 Burkart Stefan Stansstad 50 LH3 31:44.7
4 404 Näpflin Sepp Stans 52 LH3 33:02.0
5 450 Merk Erwin Romanshorn 52 LH3 34:06.3
6 497 Karrer Othmar Büren 54 LH3 34:07.8
7 441 Denier Richard Rottenschwil 54 LH3 34:27.7
8 416 Dossenbach Franz Baar 45 LH3 35:24.5
9 522 Marty Matthis Rothenthurm 51 LH3 35:30.7
10 465 Schelbert Fredy Menzingen 47 LH3 35:44.4
11 472 Staub Martin Andermatt 54 LH3 35:46.2
12 446 Christen Walter Gersau 54 LH3 36:25.8
13 468 Urscheler Sepp Grafenort 52 LH3 36:32.3
14 426 Würsch Peter Emmetten 51 LH3 37:02.7
15 552 Eggenberger Sigmund Steinhausen 47 LH3 37:12.7
16 401 Bissig Hans Cham 52 LH3 37:17.8
17 423 Hügi Fredi Affoltern A. Albis 52 LH3 38:51.0
18 475 Gerber Rudolf Baar 46 LH3 39:26.2
19 544 Büchler Roland Berg 51 LH3 40:29.4
20 474 Studerus Erwin Gland 51 LH3 41:05.4
21 502 Brandenberg Robert Steinhausen 54 LH3 41:13.6
22 556 Schwegler Klaus Unterägeri 50 LH3 41:42.3
23 457 Heuberger Robert Bauma 45 LH3 42:14.8
24 490 Ringger Willi Neuheim 50 LH3 43:30.6
25 413 Borer Claudius Cham 46 LH3 43:51.0
26 531 Klauser Heinz Beckenried 54 LH3 44:22.2
27 417 Baumann Arnoldo Mönchaltorf 47 LH3 45:12.3
28 456 Willimann Kurt Zug 53 LH3 46:46.6

Senioren 4 Jg. 1955 und älter

1 517 Scheiber Kaspar Luzern 39 LH4 34:02.1
2 486 Gajic Vukasin Eggenwil 42 LH4 35:15.7
3 519 Fischer Hans Emmenbrücke 40 LH4 35:32.9
4 461 Portmann Sepp Davos Platz 42 LH4 36:40.4
5 536 Bahr Hans-Joachim Galgenen 42 LH4 39:10.7
6 510 Suler Karel Saaland 44 LH4 40:57.6
7 524 Müller Godi Tuggen 36 LH4 41:04.5
8 481 Dahinden Valentin Zug 41 LH4 46:56.5
9 409 Fischer Vinzenz Goldau 34 LH4 47:54.8
10 520 Frei Bruno Zürich 40 LH4 53:11.1
11 498 Odermatt Theo Cham 40 LH4 55:09.1
12 478 Guillod Claude Genève 24 LH4 1h18:38.9

02-05-2004  /  Zug, Burgbachplatz (Zugerberg) den 02-05-2004 / 13:49  /  Seite 8

Fairplay Timing, Heinz Welten, Schönried www.zugerberg-classic.chSoft Control


